DECRETO Nº 42.024, DE 24/05/2022.

RETIFICA DECRETO Nº 41.859, DE 12/04/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS

DO ART. 55 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o nome do cargo no Art. 2º do Decreto n.º 41.859, de

12/04/2022, que dispõe sobre a nomeação do Senhor JOSÉ VALFRAN GOMES DA

FONSECA, Matrícula 31071, a saber:

ONDE SE LÊ:

...Cargo em Comissão de Coordenação de Ciência, Tecnologia e Inovação...

LEIA-SE:

...Cargo em Comissão de Coordenação de Programas de Qualificação

Profissional...

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de maio de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal